
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/05/2024 às 09:23:46.
Código verificador: 8A8B77

Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Santa Cecília
MUNICIPIO DE SANTA CECÍLIA
Pregão Eletrônico - 010/2024

Propostas Enviadas
0001 - Descrição: Bloco estrutural 0,14m x 0,19 - Especificação: Mínimo 4,5 Mpa
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

TUBOS BOESING
LTDA

54.010.531/0001-
94

12/04/2024 -
19:55:44

tubos propria 20.000 R$7,50 R$ 150.000,00 Sim

CIMENTELA IND.DE
TELAS E ARTEFATOS
DE CONCRETO LTDA

78.527.645/0001-
74

19/04/2024 -
15:21:12

ESTRUTURAL PRÓPRIA 20.000 R$5,00 R$ 100.000,00 Sim

MIXMACRO
DISTRIBUIDORA LTDA

15.772.390/0001-
95

20/04/2024 -
10:47:44

CS BLOCOS CS BLOCOS 20.000 R$4,90 R$ 98.000,00 Sim

CIMECOM PRE
MOLDADOS LTDA

81.364.713/0001-
36

23/04/2024 -
07:36:12

Próprio PRÓPRIA 20.000 R$5,00 R$ 100.000,00 Sim

0002 - Descrição: Grelha em concreto para boca de lobo - Especificação: No tamanho padrão de 0,75m x 0,65m x 0,10 com uma
armação de ferro de no mínimo 4.2mm
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CIMENTELA IND.DE
TELAS E ARTEFATOS
DE CONCRETO LTDA

78.527.645/0001-
74

19/04/2024 -
15:27:11

CONCRETO PRÓPRIA 150 R$280,00 R$ 42.000,00 Sim

TUBOS BOESING
LTDA

54.010.531/0001-
94

21/04/2024 -
09:38:27

GRELHA própria 150 R$280,00 R$ 42.000,00 Sim

PRISMA ARTEFATOS
DE CIMENTO LTDA

20.415.965/0001-
52

22/04/2024 -
16:50:38

FUROS
RETANGULARES

PRISMA 150 R$280,00 R$ 42.000,00 Sim

0003 - Descrição: Meio fio em concreto, pré moldado, vibroprensado - Especificação: comprimento 0,60m, altura 0,30m e largura
0,15m (0,60x0,30x0,15)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CIMENTELA IND.DE
TELAS E ARTEFATOS
DE CONCRETO LTDA

78.527.645/0001-
74

19/04/2024 -
15:27:59

CONCRETO PRÓPRIA 3.000 R$28,00 R$ 84.000,00 Sim

TUBOS BOESING
LTDA

54.010.531/0001-
94

21/04/2024 -
09:39:01

MEIO FIO própria 3.000 R$28,00 R$ 84.000,00 Sim

ARTECIM ARTEFATOS
DE CIMENTO LTDA

11.576.185/0001-
01

22/04/2024 -
14:54:19

PROPRIO PROPRIA 3.000 R$27,80 R$ 83.400,00 Sim

CIMECOM PRE
MOLDADOS LTDA

81.364.713/0001-
36

23/04/2024 -
07:36:48

Próprio PRÓPRIA 3.000 R$28,00 R$ 84.000,00 Sim

0004 - Descrição: Paver retangular 10x20cm h=6cm - Especificação: Mínimo 35 Mpa 50pç por m²
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CIMENTELA IND.DE
TELAS E ARTEFATOS
DE CONCRETO LTDA

78.527.645/0001-
74

19/04/2024 -
15:28:30

CONCRETO PRÓPRIA 2.000 R$52,60 R$ 105.200,00 Sim

CIMECOM PRE
MOLDADOS LTDA

81.364.713/0001-
36

23/04/2024 -
07:37:11

Próprio PRÓPRIA 2.000 R$52,60 R$ 105.200,00 Sim

0005 - Descrição: Paver retangular 10x20cm h=8cm - Especificação: Mínimo 35Mpa 50pç por m².
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CIMENTELA IND.DE
TELAS E ARTEFATOS
DE CONCRETO LTDA

78.527.645/0001-
74

19/04/2024 -
15:23:45

CONCRETO PRÓPRIA 3.000 R$65,75 R$ 197.250,00 Sim

CIMECOM PRE
MOLDADOS LTDA

81.364.713/0001-
36

23/04/2024 -
07:37:33

Próprio PRÓPRIA 3.000 R$65,75 R$ 197.250,00 Sim

0006 - Descrição: Paver retangular podotátil 10x20cm h= - Especificação: Mínimo 35 Mpa 50pç por m² cor vermelha padrão.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/05/2024 às 09:23:46.
Código verificador: 8A8B77

Página 2 de 2

CIMENTELA IND.DE
TELAS E ARTEFATOS
DE CONCRETO LTDA

78.527.645/0001-
74

19/04/2024 -
15:24:49

CONCRETO PRÓPRIA 500 R$102,10 R$ 51.050,00 Sim

MIXMACRO
DISTRIBUIDORA LTDA

15.772.390/0001-
95

22/04/2024 -
11:40:22

cs blocos cs blocos 500 R$102,00 R$ 51.000,00 Sim

CIMECOM PRE
MOLDADOS LTDA

81.364.713/0001-
36

23/04/2024 -
07:38:05

Próprio PRÓPRIA 500 R$102,10 R$ 51.050,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

CIMENTELA IND.DE TELAS E ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA 78.527.645/0001-74 60 dias

ARTECIM ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA 11.576.185/0001-01 60 dias

CIMECOM PRE MOLDADOS LTDA 81.364.713/0001-36 60 dias

PRISMA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA 20.415.965/0001-52 120 dias

MIXMACRO DISTRIBUIDORA LTDA 15.772.390/0001-95 90 dias

TUBOS BOESING LTDA 54.010.531/0001-94 060 dias

Fornecedores divulgados.

CARLOS ALESSANDRO PACHECO

Pregoeiro

FRANCIELE MACHADO DO SANTOS

Apoio

IVANDO ANTONIO ZANINI

Apoio

JANIR ANTONINHO PRIESTER

Apoio


