ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Santa Cecília MUNICIPIO DE SANTA CECÍLIA Pregão Eletrônico - 010/2024

Propostas Enviadas

0001 - Descrição: Bloco estrutural 0,14m x 0,19 - Especificação: Mínimo 4,5 Mpa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TUBOS BOESING LTDA	54.010.531/0001- 94	12/04/2024 - 19:55:44	tubos	propria	20.000	R\$7,50	R\$ 150.000,00	Sim
CIMENTELA IND.DE TELAS E ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	78.527.645/0001- 74	19/04/2024 - 15:21:12	ESTRUTURAL	PRÓPRIA	20.000	R\$5,00	R\$ 100.000,00	Sim
MIXMACRO DISTRIBUIDORA LTDA	15.772.390/0001- 95	20/04/2024 - 10:47:44	CS BLOCOS	CS BLOCOS	20.000	R\$4,90	R\$ 98.000,00	Sim
CIMECOM PRE MOLDADOS LTDA	81.364.713/0001- 36	23/04/2024 - 07:36:12	Próprio	PRÓPRIA	20.000	R\$5,00	R\$ 100.000,00	Sim

0002 - Descrição: Grelha em concreto para boca de lobo - Especificação: No tamanho padrão de 0,75m x 0,65m x 0,10 com uma armação de ferro de no mínimo 4.2mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CIMENTELA IND.DE TELAS E ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	78.527.645/0001- 74	19/04/2024 - 15:27:11	CONCRETO	PRÓPRIA	150	R\$280,00	R\$ 42.000,00	Sim
TUBOS BOESING LTDA	54.010.531/0001- 94	21/04/2024 - 09:38:27	GRELHA	própria	150	R\$280,00	R\$ 42.000,00	Sim
PRISMA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	20.415.965/0001- 52	22/04/2024 - 16:50:38	FUROS RETANGULARES	PRISMA	150	R\$280,00	R\$ 42.000,00	Sim

0003 - Descrição: Meio fio em concreto, pré moldado, vibroprensado - Especificação: comprimento 0,60m, altura 0,30m e largura 0,15m (0,60x0,30x0,15)

oj rom (ojooxojoox	(0, 10)							
Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CIMENTELA IND.DE TELAS E ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	78.527.645/0001- 74	19/04/2024 - 15:27:59	CONCRETO	PRÓPRIA	3.000	R\$28,00	R\$ 84.000,00	Sim
TUBOS BOESING LTDA	54.010.531/0001- 94	21/04/2024 - 09:39:01	MEIO FIO	própria	3.000	R\$28,00	R\$ 84.000,00	Sim
ARTECIM ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	11.576.185/0001- 01	22/04/2024 - 14:54:19	PROPRIO	PROPRIA	3.000	R\$27,80	R\$ 83.400,00	Sim
CIMECOM PRE MOLDADOS LTDA	81.364.713/0001- 36	23/04/2024 - 07:36:48	Próprio	PRÓPRIA	3.000	R\$28,00	R\$ 84.000,00	Sim

0004 - Descrição: Paver retangular 10x20cm h=6cm - Especificação: Mínimo 35 Mpa 50pç por m2

CCC : DCCCyac.	. a.c. retariga			nouşuer minimo	o mpa copy po			
Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CIMENTELA IND.DE TELAS E ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	78.527.645/0001- 74	19/04/2024 - 15:28:30	CONCRETO	PRÓPRIA	2.000	R\$52,60	R\$ 105.200,00	Sim
CIMECOM PRE MOLDADOS LTDA	81.364.713/0001- 36	23/04/2024 - 07:37:11	Próprio	PRÓPRIA	2.000	R\$52,60	R\$ 105.200,00	Sim

0005 - Descrição: Paver retangular 10x20cm h=8cm - Especificação: Mínimo 35Mpa 50pç por m².

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CIMENTELA IND.DE TELAS E ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	78.527.645/0001- 74	19/04/2024 - 15:23:45	CONCRETO	PRÓPRIA	3.000	R\$65,75	R\$ 197.250,00	Sim
CIMECOM PRE MOLDADOS LTDA	81.364.713/0001- 36	23/04/2024 - 07:37:33	Próprio	PRÓPRIA	3.000	R\$65,75	R\$ 197.250,00	Sim

0006 - Descrição: Paver retangular podotátil 10x20cm h= - Especificação: Mínimo 35 Mpa 50pç por m² cor vermelha padrão.

CNPJ/CPF Fornecedor Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade LC 123/2006 Lance





CIMENTELA IND.DE TELAS E ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	78.527.645/0001- 74	19/04/2024 - 15:24:49	CONCRETO	PRÓPRIA	500	R\$102,10	R\$ 51.050,00	Sim
MIXMACRO DISTRIBUIDORA LTDA	15.772.390/0001- 95	22/04/2024 - 11:40:22	cs blocos	cs blocos	500	R\$102,00	R\$ 51.000,00	Sim
CIMECOM PRE MOLDADOS LTDA	81.364.713/0001- 36	23/04/2024 - 07:38:05	Próprio	PRÓPRIA	500	R\$102,10	R\$ 51.050,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
CIMENTELA IND.DE TELAS E ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	78.527.645/0001-74	60 dias
ARTECIM ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	11.576.185/0001-01	60 dias
CIMECOM PRE MOLDADOS LTDA	81.364.713/0001-36	60 dias
PRISMA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	20.415.965/0001-52	120 dias
MIXMACRO DISTRIBUIDORA LTDA	15.772.390/0001-95	90 dias
TUBOS BOESING LTDA	54.010.531/0001-94	060 dias

Fornecedores divulgados.

CARLOS ALESSANDRO PACHECO
Pregoeiro
FRANCIELE MACHADO DO SANTOS
Apoio
IVANDO ANTONIO ZANINI
Apoio
· ·
JANIR ANTONINHO PRIESTER
Apoio

